
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 февраля 2017 г.  № 2/16 
  

г. Камышлов 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв 

 составов участковых избирательных комиссий, сформированный на 

территории Камышловского муниципального района  
 

 Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5
1
 статьи 27 

Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 

статьи 22 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 

2012 г. № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий» и постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 18 января 2017 г. № 1/8 «О сборе предложений для 

дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, сформированный на территории отдельных муниципальных 

образований (части территории муниципальных образований) в 

Свердловской области», Камышловская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

кандидатуры для  дополнительного зачисления  в  резерв  составов  

участковых избирательных  комиссий, сформированный на территории 

Камышловского муниципального района (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию  

Свердловской области. 

 

consultantplus://offline/ref=E2FBCCA006B3C40CBC24F3C56D6E8D1B18BF2855CF8AD978392BF8B2E86F0C55F76AFA84371F2F1AF7JFF
consultantplus://offline/ref=E2FBCCA006B3C40CBC24F3C56D6E8D1B18BF2855CF8AD978392BF8B2E86F0C55F76AFA873FF1J8F


 2 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

секретаря комиссии Е.Д. Квашнину. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии   ______________   С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии   ______________  Е.Д. Квашнина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение 

к решению Камышловской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

от 16.02.2017 года № 2/16 
 

Список кандидатур, предложенных для  дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссии  
 

 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен  

 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

№ 

избирательн

ого участка 

(участков) 

 (в случае 

формирова-

ния резерва 

с указа-

нием 

конкретных 

УИК, групп 

УИК) 

1  Ануфриев 

Андрей 

Николаевич 

Дума МО "Калиновское 

сельское поселение" 

 446,455-457 

2  Бетева 

Ольга  

Александровна 

Дума МО "Калиновское 

сельское поселение" 

 446,455-457 

3  Брусницына 

Татьяна 

 Александровна 

Дума МО "Калиновское 

сельское поселение" 

 446,455-457 

4  Владимирова 

Наталья 

 Александровна 

Дума МО "Калиновское 

сельское поселение" 

 446,455-457 

5  Комлева 

Светлана 

Васильевна 

Дума МО "Калиновское 

сельское поселение" 

 446,455-457 

6  Молоков 

 Антон 

 Викторович 

Дума МО "Калиновское 

сельское поселение" 

 446,455-457 

7  Овсеенко 

Ирина 

 Николаевна 

Дума МО "Калиновское 

сельское поселение" 

 446,455-457 

8  Подойникова 

Мария 

Юрьевна 

Дума МО "Калиновское 

сельское поселение" 

 446,455-457 

9  Панибратенко 

Валентина 

 Николаевна 

Дума МО "Калиновское 

сельское поселение" 

 446,455-457 



 4 

10  Шабардин 

Дмитрий 

 Владимирович 

Дума МО "Калиновское 

сельское поселение" 

 446,455-457 

11  Филатова 

Елена 

 Николаевна 

Дума МО "Калиновское 

сельское поселение" 

 446,455-457 

12  Рулева  

Вера  

Владимировна 

Дума МО "Калиновское 

сельское поселение" 

 446,455-457 

13  Баранова  

Надежда 

Анатольевна 

Дума МО «Зареченское 

сельское поселение» 

 436-441 

14  Корьякина 

Антонина  

Витальевна 

Дума МО «Зареченское 

сельское поселение» 

 436-441 

15  Ложкина  

Алевтина 

Валерьевна 

Дума МО «Зареченское 

сельское поселение» 

 436-441 

16  Бабин  

Сергей 

Александрович 

Дума МО «Зареченское 

сельское поселение» 

 436-441 

17   Зарубина  

Юлия  

Дмитриевна 

СРО ПП «Либерально-

демократическая партия 

России» (ЛДПР) 

 436-441 

18  Поторочина  

Любовь  

Михайловна 

СРО ПП «Либерально-

демократическая партия 

России» (ЛДПР) 

 436-441 

19  Писцова  

Ксения  

Александровна 

СРО ПП «Либерально-

демократическая партия 

России» (ЛДПР) 

 436-441 

20  Кренина  

Ирина 

Федоровна 

СРО ПП «Либерально-

демократическая партия 

России» (ЛДПР) 

 436-441 

21  Протопопова  

Евгения  

Юрьевна 

СРО ПП «Либерально-

демократическая партия 

России» (ЛДПР) 

 446,455-457 

22  Лобанов 

 Виталий 

 Викторович 

СРО ПП «Либерально-

демократическая партия 

России» (ЛДПР) 

 446,455-457 

23  Михеева 

Любовь  

Викторовна 

Камышловское МО ПП 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 436 

24  Грязнов 

Вячеслав  

Витальевич 

Камышловское МО ПП 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 455-457 

25  Кобяшева   

Наталья 

Александровна 

Камышловское МО ПП 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 453 

26  Клементьева  

Ирина 

Александровна 

Камышловское МО ПП 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 451,452 



 5 

27  Кашин  

Игорь  

Алексеевич 

Камышловское МО ПП 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 436-439 

28  Хабарова 

Наталья  

Владимировна 

Камышловское МО ПП 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 436-439 

29  Лысикова  

Серафима  

Павловна 

Камышловское МО ПП 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 448 

30  Астафьева 

Светлана 

Аркадьевна 

Камышловское МО ПП 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 447 

31  Стафеева  

Ольга  

Васильевна 

Камышловское МО ПП 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 447-449 

32  Уфимцева  

Оксана 

Владимировна 

Камышловское МО ПП 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 450 

33  Нагаева  

Наталья 

Анатольевна 

Камышловское районное 

МО ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 434 

34  Петухова  

Марина  

Александровна 

Камышловское районное 

МО ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 436 

35  Захарова  

Ирина  

Анатольевна 

Камышловское районное 

МО ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 437-438 

 

 

 


